CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 129/2023

Designa a Procuradora da Mulher e dá outras
providências.

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara

Municipal de Ventania, atendendo o que reza o artigo 2° da Lei Municipal nO935,

de 12 de setembro de 2023, que Dispõe sobre a criação da Procuradoria da

Mulher no âmbito da Câmara Municipal de Vereadores, do município de Ventania.

RESOLVE

Art. 1° - Fica designada a Vereadora ANTONIELA APARECIDA

DE OLIVEIRA como Procuradora da Mulher do Poder Legislativo, até dia 31 de
dezembro de 2024.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos a partir de 01 de novembro de 2023.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ventania, em

22 de novembro de 2023.

Jornal t?<~B'!ij!~M"'""'1'f'J

Edição n° +7:t;" folha L SEBASTI~RREIRA
Presidente

PUBLI~DQ
Jornal 'ª'04,-O (~Ú&~

Edição nO 3Q,3J folha J Z

Data:_!q I j, l?c7 -;
-~ - ~oei lielaAf1aet"Jõ"&ano de Camargo, nO.1203 - Centro - Ventania - Pro- Cep 84.345-000 -

Fone (0**42) 3274-1169/3274-1663/3274-1536/3274-1153 e fax 423274-1624
- CNPJ N°. 72.376.882/0001-03www.ventania.pr.leg.br email: cmventania@uol.com.br